
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Dwk 4-11-2017 19:14 - pagina 1

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
4-11-2017 - 14:30 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Junioren 1

1. Maureen Vens RZC 6:13.60 200601956 6:15.05 A 244
50m: 41.40 41.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.45 46.05 200m: 3:03.09 300m: 400m: 6:15.05

2. Anne Lamers RZC 7:00.62 200601918 6:23.36 A 228
50m: 39.61 39.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.24 46.63 200m: 3:06.12 300m: 400m: 6:23.36

3. Chantal Jansen RZC 8:15.17 200601934 7:00.85 A 173
50m: 43.06 43.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.88 51.82 200m: 3:23.94 300m: 400m: 7:00.85

4. Merel Wissink RZC 8:12.29 200602402 7:25.84 A 145
50m: 49.14 49.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.86 55.72 200m: 3:40.23 300m: 400m: 7:25.84

5. Keetje Godijn RZC NT 200603646 8:28.31 A 98
50m: 55.64 55.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.85 1:02.21 200m: 4:11.21 300m: 400m: 8:28.31

Junioren 2 en 3

1. Coco Schut De Vrije Slag 5:29.63 200500942 5:30.27 A 358
50m: 35.26 35.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.02 41.76 200m: 2:41.83 300m: 400m: 5:30.27

2. Eefke Verschoor RZC 5:38.07 200500430 5:33.86 A 346
50m: 36.92 36.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.01 41.09 200m: 2:43.20 300m: 400m: 5:33.86

3. Danee Sandifort RZC 5:36.48 200501768 5:41.53 A 323
50m: 37.66 37.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.60 42.94 200m: 2:48.47 300m: 400m: 5:41.53

4. Larissa de Vos Aquapoldro 6:13.41 200502728 5:56.12 A 285
50m: 37.88 37.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.23 44.35 200m: 2:52.74 300m: 400m: 5:56.12

5. Myrthe Rense RZC 6:57.99 200500548 6:28.41 A 220
50m: 41.02 41.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.17 48.15 200m: 3:07.13 300m: 400m: 6:28.41

DIS Amber Verhoef De Vrije Slag 6:50.00 200504064
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Vera Renshof DWK 4:44.16 200301582 4:46.51 A 548
50m: 32.52 32.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.63 36.11 200m: 2:23.13 300m: 400m: 4:46.51

2. Nora Brouwer Aquapoldro 5:31.64 200300480 5:10.59 A 430
50m: 34.40 34.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.25 38.85 200m: 2:33.02 300m: 400m: 5:10.59

3. Hanna van den Berg De Vrije Slag 5:35.59 200202654 5:48.25 A 305
50m: 39.42 39.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.26 43.84 200m: 2:54.43 300m: 400m: 5:48.25

4. Iris Onnink De Vrije Slag 5:58.70 200301836 S10 5:57.34 A 282
50m: 39.59 39.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.06 43.47 200m: 2:54.38 300m: 400m: 5:57.34

Senioren 1 en ouder

1. Anna Janssen RZC 5:04.98 200000098 4:59.84 A 478
50m: 33.58 33.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.00 37.42 200m: 2:27.65 300m: 400m: 4:59.84

2. Rianne Bouw DWK 5:20.84 200001416 5:07.39 A 444
50m: 34.42 34.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.16 38.74 200m: 2:32.29 300m: 400m: 5:07.39

3. Annabel Kuipers DWK 5:22.60 200001076 5:15.36 A 411
50m: 34.55 34.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.57 39.02 200m: 2:34.99 300m: 400m: 5:15.36
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Voorronde, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

4. Liesbeth van Mill DWK 5:27.94 198702786 5:27.14 A 368
50m: 36.56 36.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.42 39.86 200m: 2:38.40 300m: 400m: 5:27.14

5. Ellen ter Stege RZC 5:18.69 199900604 5:28.67 A 363
50m: 34.35 34.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.26 39.91 200m: 2:36.45 300m: 400m: 5:28.67

6. Marieke Haafkes Aquapoldro 6:12.97 200104348 5:30.16 R 358
50m: 34.39 34.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.92 39.53 200m: 2:39.85 300m: 400m: 5:30.16

7. Saviëlle Hendriks De Vrije Slag 5:48.67 199804542 5:42.83 R 320
50m: 38.37 38.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.17 41.80 200m: 2:47.48 300m: 400m: 5:42.83

8. Emma van Rijswijk De Vrije Slag 5:50.00 200104980 5:44.79 314
50m: 38.89 38.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.84 42.95 200m: 2:49.67 300m: 400m: 5:44.79

9. Laura Schipper De Vrije Slag 5:35.00 200100396 5:54.36 289
50m: 38.68 38.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.51 43.83 200m: 2:52.91 300m: 400m: 5:54.36

10. Marieke van Soest DWK 9:34.18 198705848 S3 8:47.67 87
50m: 57.40 57.40 150m: 250m: 350m:

100m: 2:02.15 1:04.75 200m: 4:18.65 300m: 400m: 8:47.67

11. Angela van Roekel DWK 9:53.90 198504178 S7 9:44.33 64
50m: 1:00.73 1:00.73 150m: 250m: 350m:

100m: 2:10.69 1:09.96 200m: 4:39.70 300m: 400m: 9:44.33

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 15:14 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Joost Brugmans RZC 3:01.25 200500391 3:02.86 A 192 42.60 1:28.61 3:02.86
2. Cassian Janssen RZC 3:06.88 200500331 3:03.31 A 191 44.58 1:30.71 3:03.31
3. Job van den Oever De Vrije Slag 3:17.68 200401187 3:15.72 A 157 45.70 1:34.57 3:15.72

Junioren 3 en 4

1. Gjalt Panjer Aquapoldro 2:23.29 200201943 2:19.02 A 438 33.18 1:07.82 2:19.02
2. Jarno Bijsterbosch Octopus 2:26.29 200300081 2:22.60 A 406 32.41 1:08.48 2:22.60
3. Dylan Donkersteeg DWK 2:22.18 200202217 2:22.96 A 403 33.24 1:09.89 2:22.96
4. Pepijn Verschoor RZC 2:43.26 200300231 2:41.24 A 281 37.05 1:17.19 2:41.24
5. Dave Stitselaar DWK 2:45.72 200202219 2:46.95 A 253 39.55 1:21.50 2:46.95
6. Jur van Hunen Aquapoldro 2:54.95 200300703 2:48.51 R 246 39.37 1:21.89 2:48.51
7. Sven Hansma De Vrije Slag 3:04.05 200300471 2:55.51 R 217 41.26 1:26.17 2:55.51
8. Tu Pham De Vrije Slag 3:05.55 200203247 3:08.57 175 44.14 1:31.76 3:08.57

Jeugd 1 en 2

1. Joas Groeneveld DWK 2:16.13 200102669 2:14.91 A 479 31.39 1:05.29 2:14.91
2. Luc de Kreek DWK 2:34.55 200101661 2:25.26 A 384 34.36 1:11.47 2:25.26
3. Bart Giezeman Aquapoldro 2:40.68 200104713 2:44.83 A 263 39.74 1:21.83 2:44.83
4. Dennis de Heus DWK 2:47.72 200005481 2:45.88 A 258 39.40 1:22.08 2:45.88

Senioren 1 en ouder

1. Justus Ykema DWK 2:10.44 199900029 2:12.97 A 501 30.14 1:03.50 2:12.97
2. Emile Manni Octopus 2:14.16 199001901 2:15.60 A 472 31.13 1:05.33 2:15.60
3. Vincent van Emous Aquapoldro NT 199802783 2:30.21 A 347 33.82 1:11.76 2:30.21
4. Thijs Meerveld De Vrije Slag 2:40.46 199702249 2:30.56 A 345 35.07 1:13.34 2:30.56
5. Edwin van Houten DWK 2:35.00 196501625 2:36.74 A 306 36.05 1:15.32 2:36.74



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Dwk 4-11-2017 19:14 - pagina 3

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
4-11-2017 - 15:28 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

DIS Marthe Versteeg DWK NT 200601310
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Junioren 2 en 3

1. Kim Westerink Octopus 2:41.07 200501078 2:42.90 A 418 37.10 2:42.90
2. Jade Hazeleger DWK 3:03.39 200403394 3:00.28 A 308 38.18 3:00.28
3. Ilse Wild Aquapoldro 3:07.00 200401812 3:01.90 A 300 38.24 3:01.90
4. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 3:03.57 200402056 3:03.23 A 294 41.16 3:03.23
5. Hanna Minderaa De Vrije Slag NT 200500406 3:18.91 A 229 40.30 3:18.91

DIS Amber Westerink Octopus 3:08.82 200401078
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Jeugd 1 en 2

1. Birgit van Buiten DWK 2:25.37 200200498 2:24.23 A 603 32.32 2:24.23
2. Ilse Volkers DWK 2:33.68 200301580 2:35.78 A 478 33.27 2:35.78
3. Lena Minderaa DWK 2:39.42 200300252 2:41.83 A 426 33.11 2:41.83
4. Harma van der Meer DWK 2:42.92 200200714 2:41.86 A 426 35.93 2:41.86
5. Daphne van Rees Aquapoldro 3:17.26 200301766 3:08.27 A 271 41.10 3:08.27
6. Marylène van Zetten Octopus 3:20.20 200301636 3:09.42 R 266 44.21 3:09.42
7. Rachel Jonker Aquapoldro 3:41.35 200304552 3:34.58 R 183 45.86 3:34.58

Senioren 1 en ouder

1. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 2:38.51 200102436 2:39.64 A 444 35.37 2:39.64
2. Liesbeth van Mill DWK 2:44.05 198702786 2:49.30 A 372 36.05 2:49.30
3. Imogen Oldfield RZC 2:57.08 199806046 3:02.24 A 298 38.51 3:02.24

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 15:42 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Rick de Kreek DWK 3:01.82 200400201 2:50.35 A 266 35.87 2:50.35
2. Dries Mostert De Vrije Slag 2:57.06 200400995 2:53.05 A 254 38.81 2:53.05
3. Jorian Heerink RZC 2:57.19 200500097 2:55.71 A 242 40.61 2:55.71
4. Levi Faber Aquapoldro 3:09.86 200400733 3:07.80 A 198 40.09 3:07.80
5. Mathijs Kooij De Vrije Slag 3:29.06 200501091 3:14.89 A 177 44.25 3:14.89
6. Marijn Bredenhoff Octopus 3:19.64 200400069 3:16.20 R 174 42.30 3:16.20
7. Lars Wissink RZC NT 200403613 3:23.84 R 155 49.95 3:23.84
8. Daniël Steenbergen RZC NT 200502715 3:24.84 153 46.84 3:24.84
9. Phi Pham De Vrije Slag 3:31.71 200400899 3:26.42 149 50.77 3:26.42

10. Gerrit Rochat RZC NT 200500393 3:32.57 137 51.52 3:32.57

Junioren 3 en 4

1. Sem Bredenhoff Octopus 2:43.73 200200047 2:40.88 A 316 35.18 2:40.88
2. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 2:40.71 200300043 2:42.06 A 309 35.04 2:42.06
3. Bram van Norel RZC NT 200301133 2:45.42 A 291 36.08 2:45.42
4. Jurjen Gobas Aquapoldro 2:52.52 200204081 2:46.95 A 283 35.04 2:46.95
5. Dirk-Johan Wyma DWK 3:07.12 200201051 3:01.85 A 219 39.21 3:01.85

AFGEM Max Mesman RZC 2:46.24 200202155
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Programmanr. 4, Heren, 200m wisselslag, Voorronde

Jeugd 1 en 2

1. Renger Bootsma Octopus 2:21.39 200002563 2:21.24 A 467 29.41 2:21.24
2. Bart Muselaers Octopus 2:22.70 200100865 2:21.36 A 466 29.73 2:21.36
3. Bastian Renshoff Octopus 2:26.09 200001261 SM10 2:22.84 A 452 29.90 2:22.84

Senioren 1 en ouder

1. Max Voortman DWK 2:12.19 199902923 2:14.49 A 541 28.36 2:14.49
2. Steven van der Weij Aquapoldro 2:27.47 198906847 2:32.92 A 368 32.40 2:32.92
3. Martin Kaptein DWK 2:37.00 196701677 2:34.70 A 355 30.98 2:34.70
4. Rik Schipper De Vrije Slag 2:35.52 199901121 2:37.11 A 339 31.93 2:37.11
5. Vincent de Koning De Vrije Slag 2:50.70 199803913 2:56.70 A 238 37.30 2:56.70

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-11-2017 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Junioren 1

1. Anne Lamers RZC 35.78 200601918 34.81 297
2. Marith Hesselink Octopus 34.76 200600024 34.86 296
3. Maureen Vens RZC 38.18 200601956 36.80 251
4. Eline Lensink Octopus 40.44 200602636 38.22 224
5. Chantal Jansen RZC 40.07 200601934 38.42 221
6. Senna Levering DWK 43.19 200603892 40.58 187
7. Keetje Godijn RZC 44.86 200603646 41.53 175
8. Marthe Versteeg DWK 47.16 200601310 43.61 151

DIS Yanou Vaessen DWK 39.57 200603666
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2 en 3

1. Coco Schut De Vrije Slag 35.44 200500942 33.88 322
2. Danee Sandifort RZC 35.46 200501768 34.67 301
3. Myrthe Rense RZC 38.82 200500548 36.32 261
4. Amber Verhoef De Vrije Slag 39.06 200504064 37.30 241
5. Anouk Honders DWK 40.44 200504406 38.04 228
6. Meia Stam DWK 42.82 200504408 41.61 174

Jeugd 1 en 2

1. Vera Renshof DWK 28.16 200301582 28.01 571
B

2. Lena Minderaa DWK 28.61 200300252 28.83 523
3. Nora Brouwer Aquapoldro 30.00 200300480 30.09 460
4. Hanna van den Berg De Vrije Slag 32.79 200202654 33.56 332
5. Iris Onnink De Vrije Slag 34.01 200301836 S10 33.94 321
6. Mara de Bruin DWK 37.95 200303268 S9 38.92 212

Senioren 1 en ouder

1. Fleur Donker DWK 29.62 200006496 28.01 571
A

2. Anna Janssen RZC 28.11 200000098 28.29 554
3. Annabel Kuipers DWK 29.90 200001076 30.05 462
4. Ellen ter Stege RZC 29.59 199900604 30.26 453
5. Lisette Groeneveld DWK NT 199801972 31.21 412
6. Imogen Oldfield RZC 30.27 199806046 31.41 405
7. Anne Rüwen Aquapoldro 32.93 200104914 33.03 348
8. Saviëlle Hendriks De Vrije Slag 34.06 199804542 33.74 326
9. Laura Schipper De Vrije Slag 32.50 200100396 34.02 318

10. Michelle Bouwmeister RZC 35.93 199506838 35.97 269
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Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Rick de Kreek DWK 34.35 200400201 35.39 233
2. Levi Faber Aquapoldro 39.56 200400733 37.19 201
3. Marijn Bredenhoff Octopus 43.02 200400069 41.35 146
4. Teun van Essen DWK 44.23 200403051 41.75 142
5. Job van den Oever De Vrije Slag 43.77 200401187 44.23 119
6. Bjorn Hueting DWK 49.88 200502829 45.36 111

Junioren 3 en 4

1. Dylan Donkersteeg DWK 28.12 200202217 29.07 421
2. Gjalt Panjer Aquapoldro 32.79 200201943 29.35 409
3. Jarno Bijsterbosch Octopus 29.86 200300081 29.41 407
4. Sem Bredenhoff Octopus 34.33 200200047 32.93 290
5. Pepijn Verschoor RZC 34.56 200300231 34.33 256
6. Sven Hansma De Vrije Slag 36.29 200300471 34.36 255
7. Bram van Norel RZC 37.13 200301133 35.34 234

A

8. Dave Stitselaar DWK 36.33 200202219 35.92 223
9. Jur van Hunen Aquapoldro 38.28 200300703 36.19 218

10. Dirk-Johan Wyma DWK 36.79 200201051 37.81 191
AFGEM Max Mesman RZC 33.61 200202155

Jeugd 1 en 2

1. Bart Muselaers Octopus 27.94 200100865 27.51 497
2. Renger Bootsma Octopus 28.14 200002563 28.71 437
3. Luc de Kreek DWK 28.81 200101661 28.75 435
4. Bastian Renshoff Octopus 29.42 200001261 S10 29.19 FJ 1 416

A

5. Joas Groeneveld DWK 29.64 200102669 29.19 FJ 2 416
B

6. Jarno van Lagen DWK 30.39 200001737 29.79 391
7. Wessel van Deelen RZC NT 200100049 31.59 328
8. Dennis de Heus DWK 31.85 200005481 32.02 315
9. Bart Giezeman Aquapoldro 32.55 200104713 33.18 283

10. Thijs Marskamp RZC 35.31 200101491 35.34 234
B

Senioren 1 en ouder

1. Justus Ykema DWK 26.76 199900029 26.35 566
2. Max Voortman DWK 26.39 199902923 26.82 537
3. Thijs Meerveld De Vrije Slag 31.58 199702249 30.77 355
4. Steven van der Weij Aquapoldro 30.19 198906847 31.25 339
5. Vincent van Emous Aquapoldro 31.36 199802783 31.66 326
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Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
4-11-2017 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1

1. Eline Lensink Octopus 1:41.63 200602636 1:36.55 185 46.60 1:36.55
2. Senna Levering DWK 1:45.89 200603892 1:40.95 161 47.70 1:40.95
3. Merel Wissink RZC 2:00.34 200602402 1:47.92 132 52.32 1:47.92
4. Marthe Versteeg DWK 1:55.76 200601310 1:52.95 115 54.22 1:52.95

DIS Yanou Vaessen DWK 1:46.44 200603666
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 2 en 3

1. Eefke Verschoor RZC 1:23.01 200500430 1:21.72 305 40.00 1:21.72
2. Ilse Wild Aquapoldro 1:25.72 200401812 1:23.18 289 40.63 1:23.18
3. Jade Hazeleger DWK 1:24.90 200403394 1:23.73 283 41.39 1:23.73
4. Hanna Minderaa De Vrije Slag 1:37.18 200500406 1:36.26 186 46.61 1:36.26
5. Anouk Honders DWK 1:44.61 200504406 1:40.75 162 48.61 1:40.75
6. Meia Stam DWK 1:50.50 200504408 1:48.40 130 52.91 1:48.40

Jeugd 1 en 2

1. Birgit van Buiten DWK 1:05.27 200200498 1:05.26 599 32.08 1:05.26
2. Ilse Volkers DWK 1:06.84 200301580 1:07.96 530 33.46 1:07.96
3. Mara de Bruin DWK 1:55.12 200303268 S9 1:52.23 117 55.00 1:52.23

Senioren 1 en ouder

1. Fleur Donker DWK 1:07.50 200006496 1:07.46 542 33.00 1:07.46
2. Anna Janssen RZC 1:07.42 200000098 1:09.21 502 33.40 1:09.21
3. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 1:13.04 200102436 1:14.26 406 36.69 1:14.26
4. Annabel Kuipers DWK 1:14.58 200001076 1:15.01 394 36.63 1:15.01
5. Ellen ter Stege RZC 1:11.75 199900604 1:16.07 378 36.60 1:16.07
6. Emma van Rijswijk De Vrije Slag 1:22.90 200104980 1:26.40 258 42.44 1:26.40
7. Michelle Bouwmeister RZC NT 199506838 1:50.05 125 52.14 1:50.05

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 16:28 Resultaten
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Dries Mostert De Vrije Slag 1:33.61 200400995 1:31.02 228 43.36 1:31.02
2. Jorian Heerink RZC 1:33.56 200500097 1:35.78 195 45.36 1:35.78
3. Bjorn Hueting DWK NT 200502829 1:39.57 174 47.18 1:39.57
4. Marijn Bredenhoff Octopus 1:39.15 200400069 1:39.76 173 47.65 1:39.76
5. Lars Wissink RZC 1:50.75 200403613 1:42.51 159 48.26 1:42.51
6. Daniël Steenbergen RZC 1:44.17 200502715 1:42.90 157 48.66 1:42.90
7. Cassian Janssen RZC 1:44.86 200500331 1:43.01 157 49.06 1:43.01
8. Phi Pham De Vrije Slag 1:42.29 200400899 1:45.44 146 48.91 1:45.44
9. Joost Brugmans RZC 1:43.76 200500391 1:47.26 139 1:47.26

10. Mathijs Kooij De Vrije Slag 1:51.21 200501091 1:49.17 132 52.00 1:49.17
11. Gerrit Rochat RZC 1:56.04 200500393 1:57.27 106 54.80 1:57.27
DIS Teun van Essen DWK 1:41.26 200403051

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Tu Pham De Vrije Slag 1:21.40 200203247 1:20.24 332 37.35 1:20.24
2. Sem Bredenhoff Octopus 1:26.45 200200047 1:22.29 308 38.07 1:22.29
3. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:27.07 200300043 1:24.10 289 39.48 1:24.10
4. Jurjen Gobas Aquapoldro 1:34.98 200204081 1:28.74 246 42.97 1:28.74

AFGEM Max Mesman RZC 1:21.34 200202155

Jeugd 1 en 2

1. Thijs Marskamp RZC 1:24.85 200101491 1:24.86 281 39.48 1:24.86
AFGEM Raphael Mennen DWK 1:12.98 200103049

Senioren 1 en ouder

1. Max Voortman DWK 1:06.32 199902923 1:07.12 568 31.12 1:07.12
2. Vincent de Koning De Vrije Slag 1:28.07 199803913 1:28.04 252 41.43 1:28.04

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
4-11-2017 - 16:39 Resultaten
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Junioren 1

1. Eline Lensink Octopus 49.22 200602636 46.58 232
2. Senna Levering DWK 49.79 200603892 48.40 207

A

3. Anne Lamers RZC 49.17 200601918 49.16 197
4. Yanou Vaessen DWK 50.60 200603666 50.80 179
5. Chantal Jansen RZC 53.12 200601934 52.87 158
6. Keetje Godijn RZC 56.23 200603646 53.72 151
7. Merel Wissink RZC 54.97 200602402 54.01 149
8. Marthe Versteeg DWK 57.13 200601310 59.15 113

Junioren 2 en 3

1. Amber Westerink Octopus 42.38 200401078 39.86 370
2. Coco Schut De Vrije Slag 43.12 200500942 41.65 325
3. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 43.34 200402056 42.02 316
4. Jade Hazeleger DWK 44.39 200403394 43.71 281
5. Anouk Honders DWK 50.39 200504406 48.40 207

B

6. Myrthe Rense RZC 49.30 200500548 50.37 183
7. Amber Verhoef De Vrije Slag 52.45 200504064 51.03 176
8. Meia Stam DWK 51.86 200504408 51.13 175

A

Jeugd 1 en 2

1. Birgit van Buiten DWK 34.45 200200498 33.65 616
2. Harma van der Meer DWK 38.47 200200714 37.78 435
3. Nora Brouwer Aquapoldro 37.70 200300480 38.80 402
4. Vera Renshof DWK 38.62 200301582 41.00 340
5. Marylène van Zetten Octopus 45.48 200301636 44.57 265
6. Hanna van den Berg De Vrije Slag 47.20 200202654 48.76 202
7. Rachel Jonker Aquapoldro 52.00 200304552 51.13 175

B

8. Mara de Bruin DWK 54.69 200303268 SB8 58.58 116



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Dwk 4-11-2017 19:14 - pagina 8

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Anna Janssen RZC 41.25 200000098 41.24 334
2. Marieke Haafkes Aquapoldro 41.50 200104348 41.83 320
3. Imogen Oldfield RZC 39.73 199806046 42.20 312
4. Michelle Bouwmeister RZC 47.46 199506838 46.15 239

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Rick de Kreek DWK 37.96 200400201 36.98 216
2. Levi Faber Aquapoldro 42.75 200400733 40.37 166

Junioren 3 en 4

1. Jarno Bijsterbosch Octopus 30.45 200300081 30.17 399
2. Pepijn Verschoor RZC 37.25 200300231 36.37 228
3. Bram van Norel RZC 38.11 200301133 36.98 216
4. Dave Stitselaar DWK 36.62 200202219 37.04 215
5. Sven Hansma De Vrije Slag 38.48 200300471 38.27 195
6. Dirk-Johan Wyma DWK 38.53 200201051 39.41 179

AFGEM Max Mesman RZC 36.62 200202155

Jeugd 1 en 2

1. Joas Groeneveld DWK 30.32 200102669 29.66 420
2. Wessel van Deelen RZC NT 200100049 33.80 284
3. Jarno van Lagen DWK 35.31 200001737 34.89 258
4. Bart Giezeman Aquapoldro 36.24 200104713 35.04 254

Senioren 1 en ouder

1. Thijs Meerveld De Vrije Slag 31.88 199702249 31.95 336
AFGEM Vincent van Emous Aquapoldro 30.29 199802783

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
4-11-2017 - 16:48 Resultaten
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1

1. Marith Hesselink Octopus 1:36.78 200600024 1:37.33 176 43.64 1:37.33
2. Maureen Vens RZC 1:42.26 200601956 1:43.03 148 46.74 1:43.03

Junioren 2 en 3

1. Kim Westerink Octopus 1:19.55 200501078 1:21.63 299 36.46 1:21.63
B

2. Larissa de Vos Aquapoldro 1:24.37 200502728 1:23.45 280 37.23 1:23.45
3. Hanna Minderaa De Vrije Slag 1:42.14 200500406 1:35.02 189 42.56 1:35.02
4. Eefke Verschoor RZC 1:29.56 200500430 1:35.76 185 40.00 1:35.76

DIS Danee Sandifort RZC 1:40.36 200501768
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 11, Dames, 100m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Lena Minderaa DWK 1:14.43 200300252 1:11.28 449 32.92 1:11.28
2. Ilse Volkers DWK 1:11.62 200301580 1:14.51 393 33.69 1:14.51
3. Harma van der Meer DWK 1:15.19 200200714 1:21.25 303 36.04 1:21.25
4. Daphne van Rees Aquapoldro 1:38.89 200301766 1:34.92 190 43.37 1:34.92
5. Iris Onnink De Vrije Slag 1:38.21 200301836 S10 1:37.14 177 42.02 1:37.14

Senioren 1 en ouder

1. Fleur Donker DWK 1:05.13 200006496 1:08.71 502 32.00 1:08.71
2. Liesbeth van Mill DWK 1:17.28 198702786 1:18.26 339 36.66 1:18.26
3. Ellen ter Stege RZC 1:15.26 199900604 1:20.98 306 35.39 1:20.98
4. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 1:15.53 200102436 1:21.63 299 36.98 1:21.63

A

5. Lisette Groeneveld DWK NT 199801972 1:23.23 282 36.10 1:23.23
6. Anne Rüwen Aquapoldro 1:23.83 200104914 1:23.41 280 38.66 1:23.41
7. Saviëlle Hendriks De Vrije Slag 1:36.98 199804542 1:34.50 192 43.25 1:34.50
8. Emma van Rijswijk De Vrije Slag 1:30.95 200104980 1:36.24 182 44.22 1:36.24

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 16:56 Resultaten
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Dries Mostert De Vrije Slag 1:08.44 200400995 1:08.73 279 32.86 1:08.73
2. Joost Brugmans RZC 1:12.93 200500391 1:12.33 239 39.92 1:12.33
3. Cassian Janssen RZC 1:17.25 200500331 1:15.95 207 35.58 1:15.95
4. Bjorn Hueting DWK 1:21.66 200502829 1:17.39 195 36.14 1:17.39
5. Teun van Essen DWK 1:24.21 200403051 1:17.73 193 36.75 1:17.73
6. Job van den Oever De Vrije Slag 1:18.00 200401187 1:20.31 175 38.17 1:20.31
7. Gerrit Rochat RZC 1:26.34 200500393 1:24.04 152 40.87 1:24.04
8. Phi Pham De Vrije Slag 1:23.70 200400899 1:24.89 148 39.82 1:24.89
9. Lars Wissink RZC 1:25.48 200403613 1:25.14 147 40.83 1:25.14

10. Daniël Steenbergen RZC 1:24.54 200502715 1:27.13 137 40.02 1:27.13
11. Mathijs Kooij De Vrije Slag 1:24.51 200501091 1:27.37 136 43.63 1:27.37

Junioren 3 en 4

1. Dylan Donkersteeg DWK 55.27 200202217 55.96 517 26.75 55.96
2. Gjalt Panjer Aquapoldro 58.52 200201943 57.72 471 27.62 57.72
3. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:03.21 200300043 1:03.29 358 30.61 1:03.29
4. Jur van Hunen Aquapoldro 1:11.12 200300703 1:09.06 275 32.53 1:09.06

AFGEM Max Mesman RZC 1:03.77 200202155

Jeugd 1 en 2

1. Renger Bootsma Octopus 54.23 200002563 53.33 598 25.69 53.33
2. Bart Muselaers Octopus 56.61 200100865 55.80 522 26.67 55.80
3. Jarno van Lagen DWK 58.94 200001737 59.04 441 28.58 59.04
4. Bastian Renshoff Octopus 57.86 200001261 S10 59.08 440 27.48 59.08
5. Luc de Kreek DWK 58.92 200101661 1:00.10 418 29.20 1:00.10
6. Dennis de Heus DWK 1:01.48 200005481 1:00.60 407 29.04 1:00.60
7. Thijs Marskamp RZC 1:07.80 200101491 1:07.53 294 31.76 1:07.53

AFGEM Raphael Mennen DWK 1:00.90 200103049
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Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Emile Manni Octopus 53.82 199001901 54.82 550 25.65 54.82
2. Justus Ykema DWK 54.77 199900029 54.95 547 26.25 54.95
3. Rik Schipper De Vrije Slag 58.88 199901121 59.36 433 28.02 59.36
4. Martin Kaptein DWK 59.89 196701677 59.85 423 28.97 59.85
5. Steven van der Weij Aquapoldro 59.79 198906847 1:02.52 371 30.08 1:02.52
6. Vincent van Emous Aquapoldro 1:00.67 199802783 1:04.06 345 29.62 1:04.06
7. Vincent de Koning De Vrije Slag 1:07.84 199803913 1:12.25 240 34.28 1:12.25

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-11-2017 - 17:21 Resultaten Finale
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1

Finale
1. Anne Lamers RZC 6:23.36 200601918 1:19.96 258 37.48 1:19.96
2. Maureen Vens RZC 6:15.05 200601956 1:23.53 226 39.78 1:23.53
3. Chantal Jansen RZC 7:00.85 200601934 1:31.86 170 41.53 1:31.86
4. Merel Wissink RZC 7:25.84 200602402 1:33.70 160 43.53 1:33.70

DIS Keetje Godijn RZC 8:28.31 200603646
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2 en 3

Finale
1. Larissa de Vos Aquapoldro 5:56.12 200502728 1:11.22 365 33.43 1:11.22
2. Coco Schut De Vrije Slag 5:30.27 200500942 1:12.58 345 35.09 1:12.58
3. Danee Sandifort RZC 5:41.53 200501768 1:16.72 292 36.73 1:16.72
4. Myrthe Rense RZC 6:28.41 200500548 1:23.15 229 39.08 1:23.15

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Vera Renshof DWK 4:46.51 200301582 1:00.34 600 1:00.34
2. Nora Brouwer Aquapoldro 5:10.59 200300480 1:06.77 443 31.87 1:06.77
3. Hanna van den Berg De Vrije Slag 5:48.25 200202654 1:14.20 322 34.74 1:14.20
4. Iris Onnink De Vrije Slag 5:57.34 200301836 S10 1:18.14 276 37.57 1:18.14

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Anna Janssen RZC 4:59.84 200000098 1:02.40 543 29.65 1:02.40
2. Annabel Kuipers DWK 5:15.36 200001076 1:04.48 492 30.68 1:04.48
3. Ellen ter Stege RZC 5:28.67 199900604 1:06.26 453 31.34 1:06.26
4. Marieke Haafkes Aquapoldro 5:30.16 200104348 1:08.54 409 32.08 1:08.54
5. Liesbeth van Mill DWK 5:27.14 198702786 1:12.07 352 34.45 1:12.07

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 17:46 Resultaten Finale
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Joost Brugmans RZC 3:02.86 200500391 1:23.40 201 41.03 1:23.40
2. Cassian Janssen RZC 3:03.31 200500331 1:26.39 181 42.21 1:26.39
3. Job van den Oever De Vrije Slag 3:15.72 200401187 1:32.86 146 44.80 1:32.86
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Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag, Finale

Junioren 3 en 4

Finale
1. Gjalt Panjer Aquapoldro 2:19.02 200201943 1:05.09 424 32.01 1:05.09
2. Jarno Bijsterbosch Octopus 2:22.60 200300081 1:05.16 423 31.45 1:05.16
3. Dylan Donkersteeg DWK 2:22.96 200202217 1:05.99 407 32.69 1:05.99
4. Pepijn Verschoor RZC 2:41.24 200300231 1:15.91 267 36.66 1:15.91
5. Dave Stitselaar DWK 2:46.95 200202219 1:17.82 248 37.26 1:17.82

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Joas Groeneveld DWK 2:14.91 200102669 1:03.42 458 31.34 1:03.42
2. Luc de Kreek DWK 2:25.26 200101661 1:09.06 355 33.76 1:09.06
3. Bart Giezeman Aquapoldro 2:44.83 200104713 1:16.05 266 37.23 1:16.05
4. Dennis de Heus DWK 2:45.88 200005481 1:16.84 258 36.95 1:16.84

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Emile Manni Octopus 2:15.60 199001901 1:03.04 467 30.41 1:03.04
2. Thijs Meerveld De Vrije Slag 2:30.56 199702249 1:09.20 353 33.66 1:09.20
3. Vincent van Emous Aquapoldro 2:30.21 199802783 1:10.44 334 33.41 1:10.44

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
4-11-2017 - 17:59 Resultaten Finale
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 2 en 3

Finale
1. Kim Westerink Octopus 2:42.90 200501078 1:14.97 431 1:14.97
2. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 3:03.23 200402056 1:24.07 306 1:24.07
3. Ilse Wild Aquapoldro 3:01.90 200401812 1:24.32 303 1:24.32
4. Jade Hazeleger DWK 3:00.28 200403394 1:24.67 299 1:24.67
5. Hanna Minderaa De Vrije Slag 3:18.91 200500406 1:33.23 224 1:33.23

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Birgit van Buiten DWK 2:24.23 200200498 1:07.98 579 1:07.98
2. Ilse Volkers DWK 2:35.78 200301580 1:11.78 492 1:11.78
3. Lena Minderaa DWK 2:41.83 200300252 1:12.26 482 1:12.26
4. Harma van der Meer DWK 2:41.86 200200714 1:14.72 436 1:14.72
5. Daphne van Rees Aquapoldro 3:08.27 200301766 1:29.02 257 1:29.02

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 2:39.64 200102436 1:17.30 394 1:17.30
2. Liesbeth van Mill DWK 2:49.30 198702786 1:18.48 376 1:18.48
3. Imogen Oldfield RZC 3:02.24 199806046 1:21.81 332 1:21.81
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Programmanr. 4 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
4-11-2017 - 18:09 Resultaten Finale
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Rick de Kreek DWK 2:50.35 200400201 1:17.72 271 1:17.72
2. Dries Mostert De Vrije Slag 2:53.05 200400995 1:20.71 242 1:20.71
3. Levi Faber Aquapoldro 3:07.80 200400733 1:26.66 195 1:26.66
4. Mathijs Kooij De Vrije Slag 3:14.89 200501091 1:34.92 148 1:34.92

NG.ZA Jorian Heerink RZC 2:55.71 200500097

Junioren 3 en 4

Finale
1. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 2:42.06 200300043 1:11.92 342 1:11.92
2. Sem Bredenhoff Octopus 2:40.88 200200047 1:12.33 336 1:12.33
3. Jurjen Gobas Aquapoldro 2:46.95 200204081 1:15.45 296 1:15.45
4. Bram van Norel RZC 2:45.42 200301133 1:16.19 287 1:16.19
5. Dirk-Johan Wyma DWK 3:01.85 200201051 1:24.76 208 1:24.76

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Bart Muselaers Octopus 2:21.36 200100865 1:04.85 466 1:04.85
2. Renger Bootsma Octopus 2:21.24 200002563 1:05.08 461 1:05.08
3. Bastian Renshoff Octopus 2:22.84 200001261 SM10 1:06.40 434 1:06.40

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Max Voortman DWK 2:14.49 199902923 1:00.56 572 1:00.56
2. Steven van der Weij Aquapoldro 2:32.92 198906847 1:09.78 374 1:09.78
3. Rik Schipper De Vrije Slag 2:37.11 199901121 1:11.96 341 1:11.96

DIS Vincent de Koning De Vrije Slag 2:56.70 199803913
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en

keerpunt)


